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CHANTARELLE LA AQUA maska z
kwasem mlekowym 10% pH 3.5
Cena 135,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CP0848

Kod producenta CP0848

Producent Chantarelle

Opis produktu
LA AQUA
MASKA Z KWASEM MLEKOWYM 10% pH 3.5  
peelingująca, odmładzająca,
z kaolinem i arbutyną

150ml

Lactic Acid Face Mask 10% pH 3.5

 

Maska peelingująco-odmładzająca z kwasem mlekowym 10% pH 3.5 dla skóry suchej, odwodnionej, nieelastycznej. Ma
działanie eksfoliujące i keratolityczne, nawilżające, odmładzające i wygładzające. Stymuluje odnowę komórkową i produkcję
włókien elastycznych, rozjaśnia koloryt skóry. Usuwa martwe komórki naskórka i zanieczyszczenia. Maska jest doskonała jako
peeling przed zabiegami odmładzania skóry.

 

Kwas mlekowy (AHA) - naturalny składnik nawilżający. Jest jednym z podstawowych składników NMF. Obniżając TEWL i
odparowanie wody z naskórka, wiąże wodę w naskórku i przywraca szczelność bariery. Uruchamia mechanizmy odnowy i
regeneracji włókien kolagenowych i elastynowych. Oczyszcza skórę, zmiękcza, wyrównuje koloryt, poprawia elastyczność i
jędrność; zapewnia doskonałe nawilżenie także głębszych warstw skóry.

 

Kaolin - to składnik kosmetyczny pochodzenia mineralnego. Jest jedną z najdelikatniejszych glinek, zawiera wiele
mikroelementów (m.in. krzem, glin, żelazo, magnez, cynk i wapń) oraz sole mineralne. Ma lekkie właściwości kryjące i
rozjaśniające.

 

Alantoina (prowitamina A) - przeciwdziała nadwrażliwości i nadmiernej reakcji na słońce. Ma właściwości przeciwutleniające.
Chroni przed wolnymi rodnikami, które są przyczyną szybszego starzenia się skóry.

 

Emolienty - wygładzają oraz zapobiegają nadmiernej suchości skóry poprzez swoje działanie nawilżające. Wzmacniają barierę
hydro-lipidową poprzez uzupełnienie lipidów międzykomórkowych i substancji wiążących wodę w skórze.

 

Gliceryna - pozyskiwana jest z tłuszczów roślinnych. Ze względu na swe małe cząsteczki przenika przez barierę warstwy
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rogowej. Dzięki temu nawilża i uelastycznia skórę oraz nadaje jej miękkość.

 

Ekstrakt z mącznicy (arbutyna) - hamuje melanogenezę poprzez redukcję aktywności tyrozynazy, enzymu
odpowiedzialnego za produkcję melaniny, a tym samym powstawanie przebarwień.
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